誓約書

減税世田谷 殿

私は、公募申請にあたり、下記の通り誓約します。

誓約に違反したときは、いかなる決定にも異議を申し立てません。

私はここに次の項目を誓います。

一つ、公募申請書やその他提出した書類の記載事項は、事実に相違ありません。

一つ、公職選挙法上の候補者要件（国籍、年齢、居住要件、公民権停止でない

ことなど）を充たしていることに相違ありません。

一つ、立候補するに際しては、現在所属している政党、政治団体を離れます。

一つ、公募申請の結果がどうであれ、一切異議を申し立てません。

令和  年  月  日

住所

氏名         印

 ※必ず自署の上、押印してください。